Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  93  от   28.09.2015
О выделении средств бюджета

1. Выделить средства бюджета в сумме  33 100,00   (Тридцать три тысячи сто рублей 00 копеек) на материальную поддержку в рамках районной целевой Программы "Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма, наркомании и алкоголизма в Олюторском муниципальном районе на 2014-2016 годы" в сумме 20 510,00 (Двадцать тысяч пятьсот десять рублей 00 копеек) на несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет, трудоустроенных  на временно организованные рабочие места на работы по благоустройство территории населенного пункта:

1. Ой-Э Василий Витальевич, 06.11.1998 г.р.

2. Тенмавнаут Сергей Михайлович, 03.12.1998 г.р.

3. Митраков Валерий Сергеевич, 15.05.1998 г.р.

4. Ятылькут Кирилл Константинович, 17.07.1997  г.р.

5. Вуквина Милена Константиновна, 15.07.1999 г.р.

6. Вьикавав Владимир Николаевич, 27.08.1999 г.р.

7. Кечгиява Жанна Сергеевна, 11.05.1998 г.р.

8. Кутне Рудольф Дмитриевич, 16.02.1998 г.р.

9. Ралхут Анжела Михайловна, 23.07.2000 г.р.

10. Соломенников Валерий Андреевич, 14.01.1998 г.р.

11. Степанова Анастасия Сергеевна, 01.05.1998 г.р.

12. Тенмавнаут Ольга Андреевна, 17.04.2000 г.р.

13. Тнечейвине Сергей Романович.12.01.2001 г.р.

14. Япкийнин Леонид Максимович, 14.06.1998 г.р.

2. Выплаты произвести со следующих статей КБК:
	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0113.0211008.244.290
	33 100,00

	Итого:
	33 100,00

3. Определить источником финансирования:

Иные межбюджетные трансферты на реализацию программы  "Профилактика наркомании и
алкоголизма в Олюторском муниципальном районе"
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.